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KUULUTUS 

 

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa kaivoslain (10.6.2011/621) 40 §:n nojalla  

 

Malminetsintälupahakemuksen  

 

Hakija:  Yara Suomi Oy 

Lupa-alueen nimi: Yara 2 

 Lupatunnus:  ML2024:0076 

 Alueen sijainti ja koko: Siilinjärvi, 522,01 ha. 

 

Kuvaus hakemuksen mukaisesta toiminnasta 

Hakija etsii alueelta apatiittiä ja kalsiittia. Tutkimusmenetelmät ovat kevyt maastokartoitus, 

vähäinen näytteenotto, geofysikaaliset mittaukset ja kartoitukset, motorisoitu 

maaperänäytteenotto ja mahdollisesti timanttikairaus. 

 

Mielipiteet ja muistutukset 

Mielipiteet ja muistutukset hakemuksesta voi lähettää 27.12.2024 mennessä lupatunnus 
mainiten Tukesiin, osoitteeseen PL 66 (Opastinsilta 12B) 00521 Helsinki, tai sähköisesti doc- 
tai rtf-tiedostona osoitteeseen kaivosasiat@tukes.fi 

 

Hakemuksen nähtävilläolo 

Hakemusasiakirjat ovat nähtävänä Tukesin internet-sivuilla: 

https://tukes.fi/malminetsintaluvat-ja-valtaukset 

 

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Siilinjärven kunnan verkkosivuilla. 

 

Lisätietoja  Maija Viikinen puh. 029 5052 166 kaivosasiat@tukes.fi 

 

 Kuulutettu 20.11.2024 

 

 Pidetään nähtävänä 27.12.2024 asti. 

 

 Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisusta. 
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MALMINETSINTÄ- 
LUPAHAKEMUS

1.1 Hakija (ei sivuliike)

2.1 Hakijan ehdotus nimeksi 2.2 Hakemusmusalueen pinta-ala ja sijainti 2.3 Kaavoitustilanne

1.3 Kotipaikka

Liittyvä lupatunnus

1.4 Sähköposti 1.5 Y-tunnus

1.2 Yhteystiedot (osoite ja puhelinnumero)

1.8 Malminetsinnän rahoitus esitettyyn toimintaan 1.9 Henkilöstö ja sen asiantuntemus

1.6 Virkatodistus (liitteenä)

Uusi malminetsintälupahakemus

1.7 Kaupparekisteriote (liitteenä)

Jatkoaikahakemus 
(valtaus, malminetsintälupa)

1. Tiedot hakijasta ja tämän edellytyksistä haettavaan toimintaan

2. Alue, sen sijainti ja sen käyttöä mahdollisesti koskevat rajoitukset

Ennen lomakkeen täyttämistä, tutustu erilliseen liitteeseen: Huomioitavat lain ja asetuksen kohdat  (klikkaa linkkiä).

Lomake jatkuu seuraavalla sivulla  >>

Tyhjennä lomake

✔ VA2022:0063

Yara Suomi Oy

antti.savolainen@yara.com
eero.hemming@yara.com

Nilsiäntie 501
PL 20
71801 Siilinjärvi
050-5265141

Espoo

0948865-5

✔

Yara Suomi Oy on osa Yara-konsernia, joka on 
maailman johtava NPK-lannoitteita valmistava 
yritys. Maailmanlaajuisesti yritys työllistää 17000 
henkilöä, joista noin 900 Suomessa. Siilinjärvellä 
työskentelee päivittäin noin 700 henkilöä.

Yrityksen liikevaihto on noin 15 miljardia euroa ja 
suomeen on investoitu viimeisen 15 vuoden 
aikana noin 1.5 miljardia euroa. Malminetsintä 
rahoitetaan tulorahoituksella.

Lisätietoja toiminnasta ja sen rahoituksesta Yaran 
Internet sivuilta www.yara.fi

Malminetsintätoimet tulee suorittamaan Siilinjärvellä 
kaivostoimintaa harjoittavan organisaation henkilöstö. 
Geologiseen henkilöstöön kuuluu kaivoksen päägeologi 
sekä tuotantogeologi, kaivosgeologi ja rakennegeologi. 
Lisäksi projektiluontoisesti geologeja työskentelee 
kairausprojektissa sekä maastotöissä. Päägeologilla on 
FM-tutkinto geologiassa ja kattava kokemus 
malminetsinnästä ja kaivostoiminnasta. Lisäksi päägeologilla 
on AussIMM-jäsenyys ja pätevyys toimia QP:nä ja 
Competent Personina mm JORC, PERC ja NI43-101 
koodistojen mukaan.

Malminetsintäprojektien toteuttamisessa hyödynnetään 
lisäksi kaivoksen organisaatiota esimerkiksi ympäristö-, 
turvallisuus- ja infra-asioissa.

Yara 2 551.0 ha 
Siilinjärvi 

Voimassa olevien maakuntakaavojen yhdistelmäkartassa hankealue sijoittuu pääosin 
kaivostoimintojen alueelle (EK 804) sekä teollisuus- ja kaivostoimintojen alueelle (T/Ek) ja 
etelä-lounaisreunaltaan selvitysalueelle (se, Yara, Siilinjärvi). Hankealue sivuaa teollisuus- ja 
varastoaluetta (T/kem). Toimipaikan ympärille on osoitettu kaivos- ja tehdasalueen 
suojavyöhykemerkintöjä (sv-1  815, sv-12  816, sv-1  803, 

sv-11  810, sv-6  908). Hankealueen eteläisin osa kuuluu Kuopion lentoaseman melualueeseen. 
Alueen pohjoisosassa on osoitettu sähkönsiirtolinjan varaukset 110 kV ja 400 kV sekä länsiosassa 
110 kV reitti ohjeellisina sähkölinjoina ja jännitteinä. Maakuntakaavoissa hankealueelle sijoittuu 
myös moottorikelkkailu-ja ulkoilureitti.

Kunnanhallitus päätti 29.4.2024 kokouksessaan §84 käynnistää yleiskaavatyön Yaran 
kaivoisalueen kaavoittamiseksi.

OHJE
1. Tiedot hakijasta ja hänen edellytyksensä toimintaan- Lupahakemuksessa on esitettävä lupaharkinnan kannalta tarpeellinen ja luotettava selvitys:- Hakijasta sekä hakijan edellytyksistä harjoittaa haettuun lupaan perustuvaa toimintaa;- hakijan nimi, yhteystiedot, kotipaikka, virkatodistus tai kaupparekisteriote.(Kohtaan 1.1; Hakijaksi ei voi merkitä yhtiölle perustettua sivuliikettä)Kaivoslaki (621/2011):Malminetsintälupaa saisi hakea täysi-ikäinen luonnollinen henkilö, jolla on asuinpaikka Euroopan talousalueella ja joka ei ole konkurssissa ja jonka toimintakelpoisuutta ei holhoustoimesta annetun lain (442/1999) nojalla ole rajoitettu. Luonnolliselle henkilölle asetetut rajoitukset ovat tarpeen luvan nojalla perustuvaan toimintaan liittyvien velvoitteiden ja vastuiden takia. Lupaa saisi hakea suomalainen yhteisö ja säätiö. Lisäksi lupaa saisi hakea Suomessa sivuliikkeen rekisteröinyt ulkomainen yhteisö ja säätiö, joka on perustettu jonkin Euroopan talousalueeseen kuuluvan valtion lainsäädännön mukaan ja jolla on sääntömääräinen kotipaikka, keskushallinto tai päätoimipaikka jossakin Euroopan talousalueeseen kuuluvassa valtiossa.)-Yhteystiedot kohtaan 1.2 hakijan ja mahdollisen asianhoitajan tiedot- selvitys hakijan asiantuntemuksesta, teknisestä suorituskyvystä ja taloudellisesta kyvystä harjoittaa haettuun lupaan perustuvaa toimintaa. - selvitys hakijan käytössä olevan henkilöstön ammatillisesta pätevyydestä

OHJE
2. Alueen sijainti ja sen käyttöä mahdollisesti koskevat rajoitukset- Hakija voi ehdottaa malminetsintäalueelle nimeä. - Malminetsintäalueelta on ilmoitettava kokonaispinta-ala ja jokaisen kiinteistön osalta pinta-ala vähintään 0.1 hehtaarin tarkkuudella.- Hakemuksessa on ilmoitettava myös tiedot alueen ympäristöstä, luonnonsuojelu- ja pohjavesialueista, kaavoitustilanteesta sekä alustava arvio alueella olevista kaivosmineraaleista ja mihin arvio perustuu. - Hakemusta varten on myös selvitettävä kaivoslain ja muun lainsäädännön mahdolliset rajoitukset (Sovelletaan hautaustoimilakia, maankäyttö- ja rakennuslakia, maantielakia, ilmailulakia, ratalakia, luonnonsuojelulakia, ympäristönsuojelulakia, erämaalakia, vesilakia, poronhoitolakia, säteilylakia, ydinenergialakia, muinaismuistolakia, maastoliikennelakia ja patoturvallisuuslakia). Nämä esteet tulee rajata pois toimitettavasta hakemusaluetta koskevasta paikkatiedostosta



2.4 Luonnonsuojelutilanne

2.6 Arvio alueella olevista kaivosmineraaleista ja selvitys, mihin arvio perustuu

2.5 Muun lainsäädännön rajoitukset

3.2 Muut kuin yksityiset asianosaiset (alueeseen liittyvät elinkeinot ja yhteiset alueet)

3. Malminetsintäalueeseen liittyvät asianosaiset ja heidän tietonsa
3.1 Malminetsintälupahakemus alueeseen liittyvien asianosaisten ja maanomistajien osalta pyynnöstä toimitetaan 
erilliset liitteet (Excel-tiedostot). Tiedostoista käy ilmi asianomaisen nimi, osoite, tilarekisterinumero, yksittäisen tilan 
rajat sekä pinta-ala.

Lomake jatkuu seuraavalla sivulla  >>

Hankealueella tai sen välittömässä läheisyydessä ei sijaitse 

Natura 2000-alueita, luonnonsuojelualueita tai luonnonsuojeluohjelmiin kuuluvia alueita. 
Suojelualueista lähimpänä sijaitsee Sulkavanjärvellä sijaitseva Selkäsaaren yksityinen 
luonnonsuojelualue (YSA206609). Etäisyys hankealuetta lähimpiin Natura 2000-alueisiin; Hirvisuo 
(FI0600075) ja Eitikansalo (FI0600077) on niin suuri, ettei hanke vaikuta Natura-alueiden 
suojeluperusteena oleviin luontotyyppeihin.

Direktiivilajeihin kohdistuvan vaikutusarvioinnin tueksi Ramboll teki luontokartoituksia vuonna 2022 ja 
2023. Hankealueelle tai sen läheisyyteen sijoittuu 31 liito-oravan elinpiiriä ja 26 lajin ydinaluetta sekä 
kahdeksan lajille soveltuvaksi arvioitua kuviota. Viitasammakon tunnettuja lisääntymis- ja 
levähdyspaikkoja on 19, joista osa sijoittuu Mustin ja Raasion nykyisille rikastushiekka-alueille. 
Hankealueen lepakkoaktiivisuus on alhainen, eikä hankealueelle viimeisten selvitysten perusteella 
sijoitu lepakoiden lisääntymis- ja levähdyspaikkoja. On kuitenkin mahdollista, että niitä on 
hankealueelta havaituissa kolopuissa ja kalliolouhikoissa. 

Hankealueelle sijoittuu yksi tunnettu sirolampi- ja lummelampikorentojen lisääntymis- ja 
levähdyspaikka sekä useita lajeille soveltuvia tai mahdollisia elinympäristöjä. Hankealueelta tai sen 
läheisyydestä on vähäisiä havaintoja saukosta ja kirjoverkkoperhosesta.

Aluerajaukset on tehty kaivoslain mukaisesti (Luku 2, malminetsintä)

Hakemusalue ei sijoitu pohjavesialueelle eikä pohjavesialueita ole 
malminetsintälupahakemusalueen välittömässä läheisyydessä.

Hakemusalueella ei ole tunnettuja muinaismuistokohteita. 
Hakemusalueella tai sen läheisyydessä ei julkisesti saatavilla 
olevien tietojen mukaan ole liikenteen tai energiahuollon kriittistä 
infrastruktuuria tai puolustusvoimien pysyviä toimipaikkoja. 

Hakemusalue ei sijaitse paliskuntien alueilla tai erityisesti 
poronhoitoa varten tarkoitetulla alueella.

Malminetsintäalueelta arvioidaan löytyvän apatiittia ja kalsiittia. Päämielenkiinto on apatiitissa, joka on fosforihapon ja lannoitteiden raaka-aine. Arvio 
kyseisen kivilajijakson malmipotentiaalista perustuu v. 1958 aloitettuihin tutkimuskairauksiin ja niissä saatuihin malmilävistyksiin. Siilinjärven alueelle on 
kairattu 959 timanttikairareikää joiden kokonaismitta on noin 270000 metriä. Geologinen tietokanta sisältää noin 62000 analysoitua näytettä. Malmion 
kivilajisto ja malmin isäntäkiven ja ulkoraakun suhde on hyvin tiedossa.

Apatiitin isäntäkivenä on pääosin karbonaattiglimmeriitti, sivukivenä feniitti. Viimeksi mainittu muodostaa esiintymän ympärille kehän jonka paksuus 
vaihtelee 0-300 m. 

Aikaisemmat tutkimukset ovat pääasiassa kohdistuneet Siilinjärven karbonaatiittijaksoon ja sen välittömiin jatkeisiin. Haettavan malminetsintäluvan 
tarkoituksena on rajata TULE-hankealueen sisällä ja TULE-hankkeeseen mahdollisesti vaikuttavien alueiden mineralisaatiot ja sivukivet myös aikaisemmin 
tunnetun Siilinjärven jakson ulkopuolella. Malminetsinnällisillä töillä varmistetaan että hankealueen kivilajit ja niiden rajaukset tunnetaan riittävällä 
tarkkuudella.

 

✔

Tiedot asianosaisista toimitettu erillisellä liitteellä.

OHJE
3. Malminetsintäalueeseen liittyvät asianomaiset ja heidän tiedot- Selvitys niistä tahoista, joiden etua, oikeutta tai velvollisuutta malminetsintäasia saattaa koskea (elinkeinonharjoittajat, yhteisöt, viranomaiset ja edunhaltijat), sekä selvitys missä asiayhteydessä malminetsintähakemus liittyy asianomaisiin.Kaivoslaki (621/2011) 40§ "Yhteisen alueen järjestäytymättömälle osakaskunnalle tiedotetaan hakemuksesta antamalla siitä tieto yhteisaluelain "http://www.edilex.fi/saadokset/smur/19890758"(758/1989) 26 §:n 4 momentissa tarkoitetulle edustajalle. Jollei tällaista edustajaa ole nimetty, tieto toimitetaan jollekin osakkaalle ja hakemuksesta tiedotetaan lisäksi 1 momentin mukaisesti kuulutuksella sanomalehdessä."

OHJE
3.1. Malminetsintäalueen maanomistajat-  Maanomistajat on esitettävä koko malminetsintäalueelta erillisessä Excel-tiedostossa. Tiedot on toimitettava ennen hakemuksen kuuluttamista viranomaisen pyynnöstä.



4.1 Tutkimusmenetelmät, -välineet ja aikataulu

5.1 Vaikutukset ympäristön- ja luonnonsuojeluun, vesistöihin, pohjaveteen, ihmiseen ja maa- tai kallioperään

4.2 Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma

4. Selvitys toimintaa koskevista suunnitelmista

5. Toiminnan ympäristö- ja muut vaikutukset

6.2 Työstä vastaa 6.4 Käyttötarkoitus ja käytön kesto6.3 Rakennelmien tiedot ja sijainti

6. Ilmoitus malminetsintäalueelle rakennettavista väliaikaisista rakennelmista

6.1 Hakija ei aio rakentaa malminetsintäalueelle väliaikaisia rakennelmia

(liite- 
tiedosto)

Lomake jatkuu seuraavalla sivulla  >>

Malminetsintälupaa haetaan neljäksi (4) vuodeksi.

Tutkimusten ensimmäisessä vaiheessa suoritetään kevyttä maastokartoitus ja vähäistä näytteenottoa. Tämä vaihe sisältää 
kallioperäkartoitusta, käsinäytteenottoa sekä lohkarekartoitusta ja näytteenottoa. Työt suoritetaan vuoden 2025 aikana.

Toisessa vaiheessa tehdään geofysikaalisia mittauksia ja kartoituksia sekä motorisoitua maaperänäytteeottoa mm 
heijarikairausmenetelmillä. Näytteitä kerätään sekä moreenin pohjakerroksesta että kallion pintakerroksesta. Porauksella selvitään 
malmipotenttiaalin lisäksi myös maaperän ominaisuuksia. Toinen vaihe suoritetaan vuosien 2025-2027 aikana.

Mahdollisista jatkotutkimuksista kuten timanttikairaus päätetään kahden ensimmäisen tutkimusvaiheen perusteella.

Yara Suomi Oy esittää, että malminetsintälupapäätöksessä sallitaan seuraavat malminetsintälupatoimenpiteet ja -menetelmät:
1) Geofysikaaliset ja geokemialliset tai vaikutukseltaan niihin verrattavat tutkimusmenetelmät, ja
2) Koneellisesti tehtävät maaperä- ja kallioperänäytteenotto (moreeni-, ura- ja pistenäytteet, heijarikairaus, timanttikairaus). 

Mikäli malminetsintää suoritetaan timanttikairauksella, kairauksesta syntyy vähäisessä määrin ns. kairaussoijaa, 50-250 kg reikää kohden. Kairaussoijaa kerätään malminetsintäalueella suoritettavissa kairauksissa talteen erillisellä kairasoijakeräysjärjestelmällä (ks. kohdat 5.1 ja 9.1) ja toimitetaan Yara Suomi Oy:
n Siilinjärven kaivokselle.

Hakemusalueen maa- tai kallioperä ei tiedettävästi sisällä merkittävissä määrin sulfideja, joten ei ole oletettavissa, että tästä aiheutuisi ympäristölle haittaa. Mikäli haitallisia aineita tai kiviainesta löytyy tutkimusten yhteydessä, jäte toimitetaan käsiteltäväksi asianmukaisesti. Ihmisten ja koneiden aiheuttamat 
jätteet/päästöt tullaan keräämään luonnosta pois. Tällä tarkoitetaan koneiden kuluvia osia sekä huoltojen aikaisia moottorinesteitä tai osia sekä työntekijöiden aiheuttamaa jätekuormaa. 

Toiminnassa ja toiminnan tarkkailussa noudatetaan soveltuvin osin kaivokselle laadittua kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelmaa. Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma on päivätty 30.1.2020 ja se on esitetty viimeisimmän kaivostoiminnan muutokseen liittyvän ympäristölupahakemuksen liitteenä. 

Maaperäporausta tai timanttikairausta suoritettaessa paikalle saavutaan telavetoisin konein, jotka aiheuttavat kulku-uralleen 
painumia pehmeässä maastossa. Tutkimuspaikan huoltoliikenne hoidetaan maastoajoneuvolla ja tiettömillä alueilla 
perävaunullisella mönkijällä. 
 
Timanttikairauksen porasoija kerätään talteen erillisellä soijankeräysjärjestelmällä malminetsintäalueella kairattaessa. Mikäli 
kairauspaikat sijaitsevat vesistöjen lähistössä tai alueella jossa on vaarana porausveden päätyminen pintavesistöihin niin 
silloin kairauksessa käytetään nk täysin suljettua vesikiertojärjestelmää. Malminetsintäalue ei sijoitu pohjavesialueelle eikä 
pohjavesialueita ole malminetsintälupahakemusalueen välittömässä läheisyydessä. Malminetsintäalueella ei ole 
luonnonsuojelulaissa tarkoitettuja erityisesti suojeltavia kohteita. 
 
Mikäli timanttikairausta suoritetaan malminetsintäalueella joka on pintarakenteeltaan pehmeämpää niin silloin kairaus 
suoritetaan talvikuukausina pintamaan suojaamiseksi.  
 
Geologinen kartoitus ja geofysikaaliset tutkimukset ovat kevyttä maastossa suoritettavaa tutkimusta josta ei ole 
ympäristövaikutuksia.

✔

OHJE
4. Selvitys toimintaa koskevista suunnitelmista- Hakemuksessa on esitettävä suunnitelma tarpeellisten tutkimusten määrästä, laadusta ja aikataulusta. - Selvityksestä on käytävä ilmi, mitä maastotöitä tehdään, mitä työmenetelmiä ja koneita käytetään sekä arvio toimenpiteiden määrästä, arvioitu maastotöiden aloitusajankohta ja kesto. - Malminetsintäluvan haltijan on ilmoitettava maastotöistä toimialallaan yleistä etua valvoville viranomaisille sen mukaan kuin malminetsintäluvassa tarkemmin määrätään. Malminetsintäalueen maa- ja kiviainesjätettä koskevat toimenpiteet- Malminetsintäluvan haltija on velvollinen huolehtimaan maa- ja kiviainesjätteen synnyn ehkäisemisestä, sen haitallisuuden vähentämisestä sekä jätteen hyödyntämisestä tai käsittelemisestä.- Malminetsintäluvan hakijan/haltijan on laadittava toimenpiteistä kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma, johon on sisällytettävä tiedot alueen ympäristöstä, maa- ja kiviainesjätteistä, jätealueista, vaikutuksista ympäristöön, ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi tehtävistä toimista, toiminnan tarkkailusta ja toiminnan lopettamiseen liittyvistä toimista. Jätehuoltosuunnitelmaa ei kuitenkaan vaadita, jos luvanhaltijan on laadittava sellainen ympäristönsuojelulain nojalla.Malminetsintäalueen kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelman tavoite ja sisältö Malminetsintäaluetta koskevan kaivoslain 13 §:n mukaisen kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelman laatimisessa on otettava huomioon, että: - Malminetsinnän suunnitteluvaiheessa selvitetään toimenpiteiden vaikutukset jätehuoltoon; - Maa- ja kiviainesjätteet sekä pintamaa palautetaan ottamispaikkaan, jos se on taloudellisesti ja teknisesti mahdollista eikä siitä aiheudu muutoin kiellettyä ympäristön pilaantumista; - Toiminnasta aiheutuvat haitalliset ympäristövaikutukset ehkäistään mahdollisimman tehokkaasti. Jätehuoltosuunnitelman tulee sisältää: - pääpiirteiset tiedot maa- ja kiviainesjätteistä ja niiden ominaisuuksista;- arvio maa- ja kiviainesjätteen kokonaismäärästä ja suunnitelma niiden hyödyntämisestä ja käsittelystä;- tiedot maa- ja kiviainesjätteen aiheuttamista merkittävistä ympäristövaikutuksista;- tiedot maa- ja kiviainesjätealuetta koskevista jälkitoimenpiteistä malminetsintäalueella.Kaivosviranomainen voi vaatia, että jätehuoltosuunnitelmassa on esitettävä muita tarpeellisia tietoja sen arvioimiseksi, että maa- ja kiviainesjätteen synnyn ehkäisy ja haitallisuuden vähentäminen sekä jätteen hyödyntäminen ja käsittely on järjestetty kaivoslain ja tämän asetuksen mukaisesti.

Malminetsintälupa myönnetään sille ajalle, jolle hakemuksessa tutkimussuunnitelma on esitetty perustellusti. Kohdassa 4.1 voidaan myös mainita tarkasti malminetsintälupa-aika, jolle lupaa anotaan.

OHJE
5. Toiminnan ympäristö- ja muut vaikutukset- ympäristövaikutuksella tarkoitetaan luvan mukaisesta toiminnasta aiheutuvia välittömiä ja välillisiä vaikutuksia ihmisten terveyteen, elinoloihin ja viihtyvyyteen, maaperään, vesiin, ilmaan, ilmastoon, kasvillisuuteen, eliöihin, luonnon monimuotoisuuteen, yhdyskuntarakenteeseen, rakennuksiin, maisemaan, kaupunkikuvaan ja kulttuuriperintöön.- Selvityksestä on käytävä ilmi suunniteltujen toimenpiteiden toiminnan laadun ja laajuuden huomioon ottaen ympäristö- ja muut vaikutukset.- malminetsintälupahakemuksessa olisi selvitettävä, miten alueella liikuttaisiin moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ja miten malminetsintäalueelle siirtyminen tapahtuisi.- Tarvittaessa on annettava luonnonsuojelulain 65 §:ssä tarkoitetusta arvioinnista ja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (468/1994) mukainen ympäristövaikutusten arviointiselostus.- Toimittaessa Natura 2000 -alueella, on toimitettava asianmukainen Natura-arvio.

OHJE
6. Selvitys malminetsintäalueelle rakennettavista väliaikaisista rakennelmistaMalminetsintäluvan haltijan on ilmoitettava kirjallisesti malminetsintäalueeseen kuuluvien kiinteistöjen omistajille ja muille oikeudenhaltijoille etukäteen kaikista maastotöistä, jotka voivat aiheuttaa vahinkoa tai haittaa, sekä väliaikaisista rakennelmista.Väliaikaisia rakennelmia koskevasta ilmoituksesta on käytävä ilmi: - töistä vastaavan henkilön nimi, asema sekä yhteystiedot; - väliaikaisen rakennelman pinta-ala; - väliaikaisen rakennelman käyttötarkoitus; - väliaikaisen rakennelman vaikutus ympäristöön; - arvio väliaikaisen rakennelman käyttöajasta sekä purkamisajankohdasta. Ilmoitus on lisäksi tehtävä saamelaisten kotiseutualueella saamelaiskäräjille, poronhoitolaissa säädetyllä erityisesti poronhoitoa varten tarkoitetulla alueella (erityinen poronhoitoalue) asianomaisille paliskunnille ja kolttalaissa tarkoitetulla koltta-alueella kolttien kyläkokoukselle.Mikäli hakijalla on tiedossa, ettei alueelle tulla rakentamaan väliaikaisia rakennelmia, voi tämä tieto nopeuttaa kaivosviranomaisen lupakäsittelyä.



7. Kaivoslain edellyttämien liitteiden, aineistojen ja selvitysten tarkastuslista

7.1 Virkatodistus liitteenä

7.2 Kaupparekisteriote liitteenä

7.3 Sähköiset paikkatietotiedostot

7.3.1 Malminetsintälupa-alue (koko alueen rajat), josta esteet on rajattu pois (kts.liite 1)  (MapInfo-tiedosto ETRS-TM35FIN)

7.3.2 Yleispiirteinen kartta, joka osoittaa hakemuksen kohteena olevan alueen sijainnin  (Pdf-tiedosto ETRS-TM35FIN)

7.3.3 Malminetsintälupa-aluetta leikkaavat tilarajat omana tiedostona (ei rajanaapureita)  (MapInfo-tiedosto ETRS-TM35FIN)

7.3.4 Malminetsintälupa-alueen maanomistajat
(Excel-tiedosto, joka toimitetaan vasta viranomaisen pyynnöstä ennen hakemuksen kuuluttamista. 
Malli: http://www.tukes.fi/fi/Toimialat/Kaivokset/Malminetsintaluvat-ja-jatkoajat/Malminetsintalupa/)

7.5 Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma liitteenä

7.6 Kaivannaisjätehuoltosuunnitelma on tehty ympäristönsuojelulain nojalla

7.7 Viranomaisen todistukset, rekisteriotteet ja vastaavat asiakirjat, joilla varmennetaan
 hakemuksessa esitettyjen tietojen sekä säädettyjen vaatimusten huomioon ottaminen

7.4 Selvitys kunnalta hakemuksen kohteena olevasta alueesta ja sen kaavoitustilanteesta, alueen käyttöä koskevista 
 rajoituksista sekä niistä, joiden etua, oikeutta tai velvollisuutta asia saattaa koskea (asianosainen).
 (Selvitys voidaan toimittaa myöhemmin, mutta ennen kuin hakemus kuulutetaan)

7.9.2 Tiivistelmä Natura-arviosta ja sen liitteissä esitetyistä tiedoista kuulutusta varten (vain julkiset tiedot)*

7.10 Tiivistelmä hakemuksessa ja sen liitteissä esitetyistä tiedoista kuulutusta varten*

7.11 Merkinnät hakemustietojen julkisuudesta*

7.12 Hakemukseen liittyy yhteisiä alueita**

7.9.1 Liitteenä tarkka tutkimussuunnitelma suojelualueelta, joka sisältää kulku-urat ja yksityiskohtaiset 
 tutkimuskohteet paikkatiedostoina (Tab-tiedosto ETRS-TM35FIN)

7.9 Liitteenä luonnonsuojelulain 65 §:ssä tarkoitetusta arvioinnista ja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 
 annetun lain (468/1994) mukainen ympäristövaikutusten arviointiselostus tai Natura-arvio.

*) Luvan hakijan tulee ilmoittaa lupahakemuksen toimittamisen yhteydessä perusteltu käsityksensä siitä, miltä osin lupahakemus tai sen 
liitteet sisältävät viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain (621/1999) tai muun lainsäädännön mukaan salassa pidettäviä 
tietoja. Hakijan tulee mahdollisuuksien mukaan toimittaa hakemuksen yhteydessä yleisluontoinen yhteenveto 1 momentissa tarkoitetuista 
hakemuksen tiedoista, joita voidaan esittää yleisölle.

**) Jos kaivoslain 34 §:n mukainen hakemus koskee yhteisaluelaissa (758/1989) tarkoitettua yhteistä aluetta tai yhteismetsälaissa (109/2003) 
tarkoitettua yhteismetsää, hakemukseen on liitettävä sellainen selvitys, joka on tarpeen tiedoksiannon toimittamiseksi yhteisen alueen tai 
yhteismetsän osakaskunnalle. Vna (391/2012) 

7.8 Selvitys rakennelmista malminetsintäalueella ja niiden sijainti liitteenä tai ilmoitus ettei niitä ole

7.10.1 Tätä malminetsintälupahakemusta voidaan käyttää kuulutusasiakirjana, eikä erillistä tiivistelmää 
 hakemuksesta toimiteta

Lomake jatkuu seuraavalla sivulla  >>

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

http://www.tukes.fi/fi/Toimialat/Kaivokset/Malminetsintaluvat-ja-jatkoajat/Malminetsintalupa/
OHJE
Liitteet ja aineistotMalminetsintälupaa varten on toimitettava kaivosviranomaiselle seuraavat liitteet;Paikkatiedostot- Sähköisesti gis-tiedostot, jotka koskevat koko malminetsintäaluetta ja joista esteet on rajattu pois!- Sähköiset gis-tiedostot tilarajoista, joissa metatietona on kiinteistötunnus.- Gis-tiedostot sisältävät rajattuna alueet joihin väliaikainen rakennelma on suunniteltu sijoitettavaksi. - Gis-tiedostojen on oltava ETRS-TM35FIN - koordinaattijärjestelmässä.-  Sähköiset gis-tiedostot väliaikaista rakentamista koskevien alueiden sijainnin osalta.Natura- ja muut luonnonsuojelualueet-  Toimittaessa suojelualueella; sähköiset gis-tiedostot (myös kulku-urat) ja tarkat tutkimuskohteet eri menetelmien mukaisesti mainittuna.- Natura-arvio- Tiivistelmä Natura-arvioistaMuut liitteet- Malminetsintäaluetta leikkaavien tilojen osalta on toimitettava erillinen tiedosto (Excel), jossa on kaikkien kiinteistöjen tilanimet, kiinteistötunnukset sekä omistaja- ja osoitetiedot. Tiedot toimitetaan, kun viranomainen pyytää niitä ennen hakemuksen kuulutusta pohjalla joka löytyy: http://www.tukes.fi/fi/Toimialat/Kaivokset/Malminetsintaluvat-ja-jatkoajat/Malminetsintalupa/.- Selvitys hakemusalueeseen kuuluvien yhteisten alueiden edustajista tiedoksiannon toimittamiseen.-  Selvitys kunnalta hakemuksen kohteena olevasta alueesta ja sen kaavoitustilanteesta, alueen käyttöä koskevista rajoituksista sekä niistä, joiden etua, oikeutta tai velvollisuutta asia saattaa koskea (asianosainen). (Selvitys voidaan toimittaa myöhemmin, mutta ennen kuin hakemus kuulutetaan.)- Tarvittaessa kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma liitteenä- Tiivistelmä hakemuksesta, tai merkintä että hakemusta voi käyttää kuulutusasiakirjana (ei sisällä salaisia tietoja).



9. Malminetsintäluvan jälkitoimenpiteet

9.1 Selvitys jälkitoimenpiteistä malminetsintälupa-alueella toiminnan lopettamisen jälkeen

8. Vakuus malminetsintälupaa varten

8.1 Hakijan ehdotus vakuudeksi hakemuksessa esitetylle toiminnalle ja perustelut

Lomake jatkuu seuraavalla sivulla  >>

Hakija pyytää, että Turvallisuus- ja kemikaalivirasto päättää tarvittavan vakuuden määrän.

Malminetsintätoimien päätyttyä kunkin tutkimuskohteen osalta, alue palautetaan niin pitkälti 
aikaisempaan, luonnonmukaiseen olotilaansa kuin mahdollista. Alue on tämän jälkeen täysin turvallinen 
eikä muita jälkitoimenpiteitä tarvita. 
 
Kaikki kairauskaluston jäljet ja kairauskenttäalueet tutkitaan kairauksen valmistuttua, jotta voidaan 
varmistaa, ettei maastoon jää roskia tai vaaraa. Kaikki kaadetut puut (mikäli puita joudutaan 
kaatamaan) korvataan asianosaiselle maanomistajille lainmukaisesti. Kaikki kairakoneen jäljet ja 
kairauskenttäalueet kunnostetaan luonnon kasvillisuudella. 
 
Kairauksen suojaputket poistetaan mahdollisuuksien mukaan kairauspaikalta. Mikäli suojaputki jätetään 
maastoon niin silloin suojaputki katkaistaan maanpinnan korkeudelta ja suljetaan suojahatulla.  
 
Kairaussoija kerätään talteen kairauksen aikana. Jälkitoimenpiteinä varmistetaan että maastoon ei jää 
kairaussoijaa. 
 
Mikäli kairareiässä lävistetään kallioperästä nousevaa pohjavettä niin kairareikään asetetaan tulppa 
jolla pintaveden ja kallioperän pohjaveden sekoittumisen mahdollisuus estetään. 

OHJE
8. Vakuus malminetsintälupaa vartenMalminetsintäluvan haltijan on asetettava vakuus mahdollisen vahingon ja haitan korvaamista sekä jälkitoimenpiteiden suorittamista varten, jollei tätä ole pidettävä tarpeettomana toiminnan laatu ja laajuus, toiminta-alueen erityispiirteet, toimintaa varten annettavat lupamääräykset ja luvan hakijan vakavaraisuus huomioon ottaen.

OHJE
9. Malminetsintäalueen jälkitoimenpiteetMikäli hakemuksessa ei esitetä jälkitoimenpiteitä, on ne esitettävä viimeistään kun malminetsintälupa on rauennut tai peruutettu. Malminetsintäluvan haltijan on:- välittömästi saatettava malminetsintäalue yleisen turvallisuuden vaatimaan kuntoon, poistettava väliaikaiset rakennelmat ja laitteet, huolehdittava alueen kunnostamisesta ja siistimisestä sekä saatettava alue mahdollisimman luonnonmukaiseen tilaan;- kuuden kuukauden kuluessa luovutettava kaivosviranomaiselle tutkimustyöselostus, tutkimukseen liittyvä tietoaineisto ja edustava osa kairasydämistä.Malminetsintäluvan haltijan on tehtävä kirjallinen ilmoitus kaivosviranomaiselle, malminetsintäalueeseen kuuluvien kiinteistöjen omistajille ja muille oikeudenhaltijoille, kun toimenpiteet on saatettu loppuun.Ilmoitus on lisäksi tehtävä saamelaisten kotiseutualueella saamelaiskäräjille, erityisellä poronhoitoalueella asianomaisille paliskunnille ja koltta-alueella kolttien kyläkokoukselle.Jos hakija ei esitä pyydettyä selvitystä hakemuksessa, selvitys on esitettävä kerran vuodessa kaivosviranomaiselle toimitettavassa ilmoituksessa, tai heti kun asia on selvillä.



10. Malminetsintäluvan voimassaolon edellytykset

10.1 Selvitys malminetsinnän tehokkuudesta, tehdyistä toimenpiteistä, tuloksista ja kustannuksista

10.2 Selvitys esiintymän hyödyntämismahdollisuuksista ja jatkotutkimusten tarpeellisuudesta

10.3 Perustelut alueen rajaukselle

JATKOAIKAHAKEMUS
(Tämä osa koskee edellisten lisäksi vain valtauksien 
ja malminetsintälupien jatkoaikahakemuksia)

Lomake jatkuu seuraavalla sivulla  >>

OHJE
10. Hakemus luvan voimassaolon jatkamiseksi Malminetsintäluvan voimassaolon jatkamista koskeva hakemus on toimitettava lupaviranomaiselle kaksi kuukautta ennen luvan voimassaolon päättymistä.Hakemuksesta tulee käydä ilmi hakijan haluamat muutokset lupa-alueeseen tai muut merkittävät muutokset sekä asianosaisissa tapahtuneet muutokset. Malminetsintäluvan voimassaolon jatkamista koskevassa hakemuksessa tulee esittää selvitys:1) hakemuksen kohteena olevan luvan nojalla tehdyistä toimenpiteistä ja niiden tuloksista;2) alueelle kohdistuneiden tutkimuskustannusten määrästä;3) esiintymän hyödyntämismahdollisuuksista ja jatkotutkimusten tarpeellisuudesta;4) perustelut aluerajaukselle.



11. Lisätietoja

11.1 Lisätietoja malminetsintälupaa varten

12. Lomakkeen lähettäminen

Voit tulostaa ja tallentaa lomakkeen itsellesi ao. painikkeiden avulla.

Tallenna ja lähetä lomake -painiketta painamalla; ohjelma pyytää sinua 
ensin tallentamaan lomakkeen jonka jälkeen sen voi lähettää oman tietokoneesi sähköpostiohjelmalla Tukesiin.

Voit lähettää lomakkeen myös itse suoraan osoitteeseen: kaivosasiat@tukes.fi.

Muistithan ennen lomakkeen täyttämistä tutustua erilliseen liitteeseen: Huomioitavat lain ja asetuksen kohdat  (klikkaa linkkiä).

Jotta hakemus saa kaivoslain (621/2011) 32 §:n mukaisen etuoikeuden kohteelle, on kaikki kaikkiin kohtiin vastattava ja kaivoslain 34§:n 
edellyttämällä tavalla, 7 § JA 9 §:n esteet huomioiden. Vastaa kaikkiin kohtiin ja POISTA ESTEET ALUERAJAUKSESTA.

Allekirjoitus

Nimenselvennys

Lomake lähetetään sähköisesti Tukesiin 

Voimassa olevan kaivoslain 34 §:n 1-kohdassa edellytetään ilmoittamaan tieto hakijan hakemista tai 
voimassaolevista muista toimintaan liittyvistä luvista. Kaivoslain muutosta koskevassa hallituksen 
esityksessä (HE 126/2022 vp) on todettu, että lisäyksellä tarkoitettaisiin tietoa muista toimintaan 
liittyvistä luvista, kuten muista kullanhuuhdontaluvista, ympäristöluvista ja vesitalousluvista. Yhtiö 
toteaakin, että yhtiöllä on Siilinjärven kaivostoimintaan seuraavat muut luvat: [Ympäristöluvat;
Itä-Suomen aluehallintovirasto antoi 25.8.2016 päätöksen Yara Suomi Oy:lle koskien Siilinjärven 
toimipaikan ympäristöluvan muutosta ja toiminnanaloittamislupaa (Nro 32/2016/1, Dnro 
ISAVI/1194/2015). Päätöksestä valitettiin Vaasan hallinto-oikeuteen, joka antoi asiasta päätöksensä 
27.4.2018 (Nro 18/0097/2). Vaasan hallinto-oikeus muutti päätöksellään lupamääräystä 53.
Itä-Suomen aluehallintovirasto antoi 22.6.2021 päätöksen Yara Suomi Oy:lle koskien ympäristöluvan 
olennaista muuttamista kaivoksen toiminnan osalta ja vesitalouslupaa Jaakonlammen kuivattamiseksi 
(Nro 74/2021, Dnro ISAVI/1499/2019). Päätöksestä valitettiin Vaasan hallinto-oikeuteen, joka antoi 
asiasta päätöksensä 26.9.2023 (Nro 1210/2023). Vaasan hallinto-oikeus hylkäsi valitukset]. Yhtiöllä on 
lisäksi muita kaivoslain mukaisia malminetsintälupia (ML2014:0046), varauksia (VA2022:0063) sekä 
kaivoslupia (KL2012:0003, KL2013:0006 ja KL2020:0002). Nämä kaivoslain mukaiset luvat ja 
varaukset löytyvät kaivosrekisteriotteelta, kaivosrekisterin karttapalvelussa ja kaivosviranomaiselta.

Hakemusalueella tai sen läheisyydessä ei julkisesti saatavilla olevien tietojen mukaan ole liikenteen tai 
energiahuollon kriittistä infrastruktuuria tai puolustusvoimien pysyviä toimipaikkoja. Karjalan lennoston 
toimipaikka sijaitsee lähimmillään noin 5 km etäisyydellä hakemusalueesta. Malminetsintätoimilla ei ole 
vaikutusta Karjalan lennoston toimintaan. Kaivoslupahakemuksen yhteydessä Yara Suomi Oy on 
pyytänyt Puolustusvoimien lausunnon lentoesteistä ja toimii näin jatkossakin. Yara Suomi Oy:n 
kaivoslain mukainen malminetsintä ei vaaranna maanpuolustusta, huoltovarmuutta, yhteiskunnan 
kannalta välttämättömän infrastruktuurin toimintaa tai muuta näihin rinnastettavaa kansallisen 
turvallisuuden etua.

Yara Suomi Oy pyytää Turvallisuus- ja kemikaalivirastoa määräämään, että luvassa yksilöityihin 
toimenpiteisiin voidaan valituksesta huolimatta ryhtyä lupapäätöstä noudattaen. 
Täytäntöönpanomääräyshakemuksen perustelut ovat erillisellä liitteellä. 

Tulosta lomake Tallenna ja lähetä lomake

OHJE
11. LisätietojaMikäli malminetsintäluvanhakija haluaa esittää joitakin seikkoja joille ei ole osoitettu sopivaa kohtaa, ja jotka ovat tarpeellisiia hakemuksen kannalta, voidaan ne lisätä lisätietoja -kohtaan.

mailto:kaivosasiat@tukes.fi


749-402-14-167

749-404-16-130

749-405-14-264
749-405-14-281

749-405-14-259

749-405-18-344

749-404-16-145
749-404-19-100

749-412-20-104

749-405-14-294

749-404-16-132

749-401-12-227

749-405-14-201

749-401-12-141

749-402-14-129

749-402-14-101

749-405-14-294

749-401-23-160

297-495-13-126

749-405-14-238

297-895-0-5761

749-405-14-140

749-404-16-129

297-895-1-6345

749-404-16-142

749-404-16-112

749-401-14-61

749-404-20-18
749-404-21-29
749-404-21-27

749-404-20-66

749-404-21-37

749-412-18-63
749-412-24-39

749-402-14-55
749-404-20-35

749-405-33-15

749-402-14-59

749-404-21-26

749-401-10-39

749-404-29-26 749-404-29-12
749-404-19-70

749-404-32-40
749-404-16-55

749-404-19-92
749-404-16-67

749-405-33-15

297-508-3-131

749-410-1-157

749-410-876-1

749-412-10-14

297-508-3-140

749-401-13-87

749-401-13-92

749-404-876-2

749-412-18-20

749-404-878-2
749-404-24-53
749-404-24-26

749-401-876-7

749-405-33-13

749-404-24-46

749-404-24-12

749-404-24-37

749-404-876-2

297-508-876-2

749-412-876-1

749-412-22-49

749-412-54-16

749-412-41-25

749-405-33-13

297-508-6-105

749-405-22-10
749-405-33-15

749-404-4-109

749-410-1-231

749-412-7-103

749-405-7-146

749-401-876-3

749-405-14-33

297-508-876-2

749-405-16-51

749-404-18-28

749-404-18-27

749-412-876-1

749-404-18-69

749-405-14-55
297-508-13-19

749-405-14-36

297-508-876-1

749-405-14-25

297-508-12-45

749-405-14-87
749-405-14-70

749-412-12-66

749-404-876-2

749-412-21-24

749-402-12-35

749-405-33-13

749-410-1-268

749-404-17-41

297-508-13-13

749-412-38-13

749-405-1-100

749-405-1-108 749-405-1-102

297-500-12-13
297-500-12-15

749-404-17-46

749-404-18-68

749-404-16-37

749-404-16-66
749-404-16-52

749-404-16-50

749-412-876-2

749-404-22-41

749-404-17-30

749-404-32-48

749-404-876-2

749-404-876-2

749-405-14-16

749-404-18-23

749-404-876-2
749-404-18-60

749-410-3-107

749-404-18-26 749-404-18-23
749-404-18-74

749-407-1-109

749-404-18-67

749-404-19-30

749-404-17-47749-407-1-121

402-413-9-120

402-413-9-122

749-404-26-25
749-404-26-30

749-404-22-30

749-404-22-45

297-500-12-15

297-500-12-13

749-407-1-101 297-500-12-13

749-412-20-66

749-412-32-10

297-511-3-134

297-511-3-106

297-508-11-32

749-411-14-37

749-411-14-47

749-411-14-59

297-508-11-86

297-511-3-133

297-511-3-133

297-500-11-20

749-404-11-19

749-401-15-11

749-411-14-26

749-407-1-114

297-500-11-18

297-508-11-68

749-411-14-58

297-508-11-67

297-508-11-86

749-410-3-115

297-508-11-27

749-407-1-111

749-405-1-111

297-511-3-117

749-412-1-36

749-412-1-59
749-412-1-49

749-412-7-31

749-412-2-24

749-412-1-13
749-412-3-25

749-405-2-26

749-412-34-5
749-412-6-23

749-412-15-4

749-412-37-4

749-412-3-24
749-412-2-21

749-412-9-59
749-412-9-43

749-412-4-88

749-404-30-1

749-412-4-17

749-412-5-52

749-412-4-80

749-412-13-8

749-409-6-68

749-409-14-3 749-409-5-39

749-876-14-0
749-409-6-62

749-409-5-53
749-409-5-33

749-412-4-22

749-412-5-38

749-410-1-47
749-410-1-68

749-410-1-62

749-409-2-34
749-409-2-33

749-410-1-16

749-409-6-26

749-876-14-0

749-404-4-45

749-412-4-30

749-404-4-19

749-404-4-97

749-412-62-1

749-409-6-64

749-404-4-42

402-413-6-18
749-405-1-55

749-409-3-69

749-407-2-17

749-405-1-56

749-409-3-64

402-413-7-21

749-412-3-29

749-409-5-41

749-412-4-75

749-409-1-23

402-413-7-24
749-405-3-29

749-405-3-29

749-404-4-72

749-404-46-0

749-412-9-89

749-412-4-86

402-413-6-19

749-404-9-21

749-404-4-97

749-404-19-8 297-508-2-27

297-508-7-69

297-508-7-10

749-404-32-1 749-404-30-3

749-404-30-6

749-404-13-4

749-404-28-0

749-404-39-0

749-404-23-5

297-508-25-2

297-508-24-1

297-508-5-60

749-409-6-63

297-508-5-61

749-412-5-30

297-508-5-38

749-876-14-0

402-413-7-64

749-407-1-93

297-508-6-82297-508-1-29297-508-1-69

297-508-1-78

297-508-1-88

749-404-18-4

749-404-42-2

297-508-1-52

297-508-5-25

297-508-2-68

297-508-8-25

749-407-1-78
749-407-1-79

749-407-1-94

297-508-12-3

749-407-3-37

297-508-7-49

749-402-1-50

749-404-42-2

749-402-2-40

749-402-1-85

749-407-3-41

749-409-4-13

749-402-1-89
749-895-0-77

749-409-4-14

402-427-1-50
402-427-3-76

749-402-21-8

749-402-7-67

749-407-3-17402-414-2-31

402-413-9-86

402-401-3-51

749-402-1-89

402-414-6-20

402-414-13-5

749-402-7-67

297-501-9-19
297-501-4-33

749-412-6-27

749-402-24-0

297-501-16-2

749-401-34-1

297-501-9-15

749-876-15-0

749-402-15-5

297-491-2-16
749-404-25-4

749-404-23-7749-407-1-55

297-491-2-21

749-405-74-2

749-405-5-67

297-491-2-12

749-405-45-3

297-491-2-17

749-405-12-1

297-501-4-30

297-501-16-3

749-404-4-19

749-402-15-9

297-501-2-24

749-412-9-77

749-407-1-99

749-412-13-8

749-412-6-29

749-412-57-2

749-412-50-1

749-412-19-5

749-412-15-9

297-500-11-1

749-410-11-4

749-410-11-4

297-500-11-8

297-508-11-3

749-404-11-9

749-411-14-7

297-511-17-0

297-511-3-96

297-511-3-98

749-409-2-6

749-876-2-0

297-501-7-6

297-508-2-3

749-404-8-8

297-513-1-9

402-876-2-0

297-508-7-5

297-501-9-4

749-876-2-0

749-410-8-0

749-410-2-4

749-871-1-5

402-876-2-0

749-876-2-0

402-876-2-0

402-876-2-0

749-410-2-4

297-508-1-2

297-501-7-2

749-409-4-7

297-501-2-1

749-412-3-2

297-501-8-8

402-413-5-5

297-501-8-8

402-414-2-3

297-501-8-8

749-871-1-3

749-409-7-2

749-412-8-8

749-412-3-4

297-508-4-7

402-876-2-0

749-409-3-9

Kartta malminetsintälupahakemusalueesta
Mittakaava ohjeellinen

Liite 1

Mittakaava 1:100 000
Yara Suomi Oy
Yara 2
ML2024:0076

Malminetsintälupahakemusalue Kiinteistörajat





LIITE 1 Kaivoslain (621/2011) kohdat jotka tulee täyttyä 
kaivoslain 32 §:n mukaisen etuoikeuden varmistamiseksi.


UUSI MALMINETSINTÄLUPAHAKEMUS
Kaivoslaki (621/2011)


34 § Lupahakemus
Malminetsintälupahakemuksessa on esitettävä lupaharkinnan kan-
nalta tarpeellinen ja luotettava selvitys:
1) hakijasta sekä hakijan edellytyksistä harjoittaa haettuun lupaan 
perustuvaa toimintaa;
2) hakemuksen kohteena olevasta alueesta ja sen kaavoitustilantees-
ta sekä alueen käyttöä koskevista rajoituksista ja niiden huomioon 
ottamisesta;
3) niistä, joiden etua, oikeutta tai velvollisuutta asia saattaa koskea 
(asianosainen);
4) toiminnan edellytyksistä:
a) erityisesti alustava arvio alueella olevista kaivosmineraaleista ja 
mihin arvio perustuu, kun kyse on malminetsintälupahakemuksesta;
5) toimintaa koskevista suunnitelmista;
6) toiminnan ympäristö- ja muista vaikutuksista ottaen huomioon 
suunniteltujen toimenpiteiden laatu ja laajuus; selvitystä ei kuiten-
kaan vaadita siltä osin kuin vaaditut tiedot sisältyvät 3 momentin 2 
kohdassa tarkoitettuun ympäristövaikutusten arviointiselostukseen;
7) toiminnan lopettamisesta ja siihen liittyvistä toimenpiteistä sekä 
jälkitoimenpiteistä.
Lupahakemukseen on liitettävä:
1) viranomaisen todistukset, rekisterinotteet ja vastaavat asiakirjat, 
joilla varmennetaan hakemuksessa esitettyjen tietojen sekä säädet-
tyjen vaatimusten huomioon ottaminen;
2) tarvittaessa selvitys luonnonsuojelulain 65 §:ssä tarkoitetusta arvi-
oinnista ja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain 
(468/1994) mukainen ympäristövaikutusten arviointiselostus;
3) tiivistelmä hakemuksessa ja sen liitteissä esitetyistä tiedoista.
Malminetsintälupaa koskevaan hakemukseen on lisäksi liitettävä kai-
vannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma, jos hakija ei ole velvollinen 
tekemään sellaista ympäristönsuojelulain nojalla.


Valtioneuvoston asetus (391/2012)


3 § Malminetsintäalueen kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma
Kaivoslain 13 §:n mukaisen malminetsintäalueen kaivannaisjätteen 
jätehuoltosuunnitelman laadinnassa on otettava huomioon:
1) toimenpiteiden vaikutukset jätehuoltoon;
2) maa- ja kiviainesjätteiden sekä pintamaiden palauttaminen otta-
mispaikkaan, jos se on taloudellisesti ja teknisesti mahdollista eikä 
siitä aiheudu kiellettyä ympäristön pilaantumista;
3) toiminnasta aiheutuvien haitallisten ympäristövaikutusten eh-
käiseminen mahdollisimman tehokkaasti.
Sen lisäksi, mitä kaivoslain 13 §:ssä säädetään, jätehuoltosuunnitel-
man tulee sisältää:
1) pääpiirteiset tiedot malminetsinnässä syntyvästä maa- ja kiviai-
nesjätteestä ja sen ominaisuuksista;
2) arvio maa- ja kiviainesjätteen kokonaismäärästä ja suunnitelma 
jätteen hyödyntämisestä ja muusta käsittelystä;
3) tiedot maa- ja kiviainesjätteen merkittävistä ympäristövaikutuksista;
4) tiedot jätealuetta koskevista jälkitoimenpiteistä malminetsintä-
alueella.
Jätehuoltosuunnitelmassa on lisäksi esitettävä muut sellaiset tiedot, 
jotka ovat tarpeen sen arvioimiseksi, että maa- ja kiviainesjätteen 
synnyn ehkäisy ja haitallisuuden vähentäminen sekä jätteen käsittely 
on järjestetty kaivoslain ja tämän asetuksen mukaisesti.


12 § Malminetsintälupahakemus
Sen lisäksi, mitä kaivoslain 34 §:ssä säädetään, malminetsintälupaha-
kemuksessa tai sen liitteissä on esitettävä:
1) hakijan nimi, yhteystiedot ja kotipaikka;
2) selvitys hakijan asiantuntemuksesta, teknisestä suorituskyvystä 
ja taloudellisesta kyvystä harjoittaa haettuun lupaan perustuvaa toi-
mintaa;
3) selvitys hakijan käytössä olevan henkilöstön ammatillisesta päte-
vyydestä;
4) malminetsintäalueen maantieteellinen sijainti sisältäen kiinteis-
tön tai muiden rekisteriyksiköiden nimen ja kiinteistötunnuksen; 
5) malminetsintäalueen kokonaispinta-ala ja jokaisen kiinteistön tai 
muiden rekisteriyksiköiden osalta pinta-ala vähintään 0,1 hehtaarin 
tarkkuudella;
6) suunnitelma tarpeellisten tutkimusten määrästä, laadusta ja aika-
taulusta;
7) tutkimussuunnitelman toteutumiseen liittyvät tiedot suojelun 
kannalta merkittävistä luonto- ja kulttuuriarvoista malminetsintä-
alueella;
8) kiinteistötietojärjestelmässä olevat tiedot malminetsintäalueen 
kiinteistön omistajista ja niiden muiden henkilöiden tai yhteisöjen 
nimistä ja osoitteista, joiden etua, oikeutta tai velvollisuutta malmi-
netsintäluvan myöntäminen saattaa koskea;
9) hakijan ehdotus malminetsintäalueen nimeksi.


13 § Malminetsintälupahakemuksen liitteet
Sen lisäksi, mitä kaivoslain 34 §:ssä säädetään, malminetsintälupaha-
kemukseen on liitettävä:
1) yleispiirteinen kartta, joka osoittaa hakemuksen kohteena olevan 
alueen sijainnin;
2) kaivosviranomaisen niin pyytäessä valtakunnallisessa koordinaa-
tistossa ja tarkoituksenmukaisessa mittakaavassa oleva maastokart-
ta- tai ilmakuvapohja, johon on lisätty viivapiirroksina ajantasainen 
kiinteistöjaotus, rakennukset sekä haettuun lupaan vaikuttavat mal-
minetsinnän esteet sekä tarpeellinen nimistö;
3) tiedosto, joka sisältää valtakunnallisessa koordinaatistossa mal-
minetsintäalueen rajat, malminetsintäalueen ja siihen välittömästi 
rajautuvan alueen kiinteistöjaotuksen sekä malminetsinnän esteet;
4) hakijan virkatodistus tai kaupparekisteriote.


23 § Yhteisiä alueita koskevat hakemukset
Jos kaivoslain 34 §:n mukainen hakemus koskee yhteisaluelais-
sa (758/1989) tarkoitettua yhteistä aluetta tai yhteismetsälaissa 
(109/2003) tarkoitettua yhteismetsää, hakemukseen on liitettävä 
sellainen selvitys, joka on tarpeen tiedoksiannon toimittamiseksi yh-
teisen alueen tai yhteismetsän osakaskunnalle.


24 § Hakemustietojen julkisuus
Luvan hakijan tulee ilmoittaa lupahakemuksen toimittamisen yhtey-
dessä perusteltu käsityksensä siitä, miltä osin lupahakemus tai sen 
liitteet sisältävät viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun 
lain (621/1999) tai muun lainsäädännön mukaan salassa pidettäviä 
tietoja.
Hakijan tulee mahdollisuuksien mukaan toimittaa hakemuksen yh-
teydessä yleisluontoinen yhteenveto 1 momentissa tarkoitetuista 
hakemuksen tiedoista, joita voidaan esittää yleisölle.


Liite jatkuu seuraavalla sivulla  >>







LIITE 2 Kaivoslain (621/2011) kohdat jotka tulee täyttyä 
kaivoslain 32 §:n mukaisen etuoikeuden varmistamiseksi.


JATKOAIKAHAKEMUS
Kaivoslaki (621/2011)


61 § Malminetsintäluvan voimassaolon jatkaminen
Malminetsintäluvan voimassaoloa voidaan jatkaa enintään kolme 
vuotta kerrallaan siten, että lupa on voimassa yhteensä enintään vii-
sitoista vuotta.
Malminetsintäluvan voimassaolon jatkamisen edellytyksenä on, että:
1) malminetsintä on ollut tehokasta ja järjestelmällistä;
2) esiintymän hyödyntämismahdollisuuksien selvittäminen edellyt-
tää jatkotutkimuksia;
3) luvanhaltija on noudattanut tässä laissa säädettyjä velvollisuuksia 
samoin kuin lupamääräyksiä;
4) voimassaolon jatkamisesta ei aiheudu kohtuutonta haittaa yleisel-
le tai yksityiselle edulle.


69 § Luvan muuttaminen
Lupaviranomaisen on omasta aloitteestaan taikka asianomaisen toi-
mialallaan yleistä etua valvovan viranomaisen tai haittaa kärsivän 
asianosaisen hakemuksesta muutettava malminetsintälupaa jos:
1) toiminnasta aiheutuu tässä laissa kielletty seuraus;
2) toiminnasta aiheutuvat haitalliset vaikutukset poikkeavat olennai-
sesti siitä, mitä lupaharkinnassa on arvioitu.
Malminetsintäluvan haltijan on haettava malminetsintäluvan muut-
tamista, jos tutkimussuunnitelmaa muutetaan tai täydennetään si-
ten, että lupamääräyksiä on tarpeen tarkistaa. Luvanhaltija voi lisäksi 
hakea malminetsintäluvan muuttamista lupamääräysten tarkistami-
seksi, kun luvan mukaista toimintaa on tarpeen muuttaa.
Luvan muuttamista koskevaan hakemukseen sovelletaan vastaavasti, 
mitä lupahakemuksesta säädetään 34 §:ssä.


72 §Luvan voimassaolon jatkamista, raukeamista, muuttamista ja 
peruuttamista koskevan asian käsittely
Malminetsintäluvan voimassaolon jatkamista, raukeamista, muutta-
mista ja peruuttamista sekä kaivosaluelunastusluvan voimassaolon 
jatkamista ja raukeamista koskeva asia on käsiteltävä noudattaen 
vastaavasti, mitä tässä laissa säädetään asianomaista lupaa koske-
vasta lupamenettelystä, lupaharkinnasta sekä lupapäätöksestä ja sen 
voimassaolosta.


Valtioneuvoston asetus (391/2012)


27 § Hakemus luvan voimassaolon jatkamiseksi
Malminetsintäluvan, voimassaolon jatkamista koskeva hakemus on 
toimitettava lupaviranomaiselle kaksi kuukautta ennen luvan voimas-
saolon päättymistä.
Hakemuksesta tulee käydä ilmi hakijan haluamat muutokset lu-
pa-alueeseen tai muut merkittävät muutokset sekä asianosaisissa 
tapahtuneet muutokset.
Malminetsintäluvan voimassaolon jatkamista koskevassa hakemuk-
sessa tulee esittää selvitys:
1) hakemuksen kohteena olevan luvan nojalla tehdyistä toimenpiteis-
tä ja niiden tuloksista;
2) alueelle kohdistuneiden tutkimuskustannusten määrästä;
3) esiintymän hyödyntämismahdollisuuksista ja jatkotutkimusten tar-
peellisuudesta;
4) perustelut aluerajaukselle.”





